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1 1 4 142,500.00 0.00 142,500.00 7,104.00 72% 122,594.00 428%Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 0.00 12,802.00 19,906.00

30 142,500.00 0.00 142,500.00 7,104.00 72% 122,594.00 428%IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES 0.00 12,802.00 19,906.00

9996 142,500.00 0.00 142,500.00 7,104.00 72% 122,594.00 428%FONDOS PROPIOS 0.00 12,802.00 19,906.00

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 200.00 8% 18,350.00 92%0.00 1,450.00 1,650.00

1 1 284 3 Impuesto sobre tramitación de documentos 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 0.00 0% 50,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 2,500.00 0.00999630 1020000 2,500.00 0.00 0% 2,500.00 100%0.00 0.00 0.00

1 1 334 3 Licencias de construcción 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 0.00 18% 41,000.00 82%0.00 9,000.00 9,000.00

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 6,904.00 46% 10,744.00 54%0.00 2,352.00 9,256.00

1 1 9 6,000.00 0.00 6,000.00 1,600.00 100% 0.00 0%Otros impuestos diversos 0.00 4,400.00 6,000.00

30 6,000.00 0.00 6,000.00 1,600.00 100% 0.00 0%IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES 0.00 4,400.00 6,000.00

9996 6,000.00 0.00 6,000.00 1,600.00 100% 0.00 0%FONDOS PROPIOS 0.00 4,400.00 6,000.00

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 6,000.00 0.00999630 1020000 6,000.00 1,600.00 100% 0.00 0%0.00 4,400.00 6,000.00

1 4 1 15,703,682.0 0.00 15,703,682.0 3,925,920.00 50% 7,851,842.00 50%Ordinaria según ley 0.00 3,925,920.00 7,851,840.00

20 15,703,682.0 0.00 15,703,682.0 3,925,920.00 50% 7,851,842.00 50%10% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL 0.00 3,925,920.00 7,851,840.00

1955 15,703,682.0 0.00 15,703,682.0 3,925,920.00 50% 7,851,842.00 50%FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO 0.00 3,925,920.00 7,851,840.00

1 4 031 5 Ordinaria según ley 15,703,682.0 0.00195520 1000202 15,703,682.0 3,925,920.00 50% 7,851,842.00 50%0.00 3,925,920.00 7,851,840.00

1 4 2 10,469,122.0 0.00 10,469,122.0 2,617,281.00 42% 6,106,987.00 58%Ordinaria según ley 0.00 1,744,854.00 4,362,135.00

20 10,469,122.0 0.00 10,469,122.0 2,617,281.00 42% 6,106,987.00 58%10% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL 0.00 1,744,854.00 4,362,135.00

1955 10,469,122.0 0.00 10,469,122.0 2,617,281.00 42% 6,106,987.00 58%FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO 0.00 1,744,854.00 4,362,135.00

1 4 032 5 Ordinaria según ley 10,469,122.0 0.00195520 1000202 10,469,122.0 2,617,281.00 42% 6,106,987.00 58%0.00 1,744,854.00 4,362,135.00

1 5 1 1,376,400.00 0.00 1,376,400.00 159,934.00 262% 1,064,596.00 538%Nichos en cementerio 0.00 151,870.00 311,804.00
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30 105,000.00 0.00 105,000.00 10,600.00 43% 83,100.00 157%OTROS FONDOS 0.00 11,300.00 21,900.00

9998 105,000.00 0.00 105,000.00 10,600.00 43% 83,100.00 157%FONDOS PROPIOS 0.00 11,300.00 21,900.00

1 5 101 5 Nichos en cementerio 50,000.00 0.00999830 1020000 50,000.00 5,600.00 34% 33,100.00 66%0.00 11,300.00 16,900.00

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 55,000.00 0.00999830 1020000 55,000.00 5,000.00 9% 50,000.00 91%0.00 0.00 5,000.00

30 440,000.00 0.00 440,000.00 142,034.00 84% 165,396.00 216%VENTAS DE SERVICIOS 0.00 132,570.00 274,604.00

9995 440,000.00 0.00 440,000.00 142,034.00 84% 165,396.00 216%FONDOS PROPIOS 0.00 132,570.00 274,604.00

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 0.00 0% 10,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 5 151 3 Expedición certificaciones 5,000.00 0.00999530 1020000 5,000.00 600.00 20% 4,000.00 80%0.00 400.00 1,000.00

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 425,000.00 0.00999530 1020000 425,000.00 141,434.00 64% 151,396.00 36%0.00 132,170.00 273,604.00

30 30,500.00 0.00 30,500.00 7,300.00 135% 15,200.00 65%OTROS FONDOS 0.00 8,000.00 15,300.00

9998 30,500.00 0.00 30,500.00 7,300.00 135% 15,200.00 65%FONDOS PROPIOS 0.00 8,000.00 15,300.00

1 6 051 3 Arrendamiento de solares 7,000.00 0.00999830 1020000 7,000.00 3,000.00 100% 0.00 0%0.00 4,000.00 7,000.00

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 23,500.00 0.00999830 1020000 23,500.00 4,300.00 35% 15,200.00 65%0.00 4,000.00 8,300.00

50 800,900.00 0.00 800,900.00 0.00 0% 800,900.00 100%FINANCIAMIENTO INTERNO BANCARIO 0.00 0.00 0.00

2006 800,900.00 0.00 800,900.00 0.00 0% 800,900.00 100%CRÉDITO INTERNO 0.00 0.00 0.00

3 2 011 3 Obtención de préstamos internos de corto plazo 800,900.00 0.00200650 0990000 800,900.00 0.00 0% 800,900.00 100%0.00 0.00 0.00

27,697,704.0 0.00 27,697,704.0 6,711,839.00 45.00% 15,146,019.0 55.00%0.00 5,839,846.00 12,551,685.0Total general
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